hết hạn tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá; địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá,

tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 10/3/2026 đến 16 giờ 00

phút, ngày 06/4/2026 (trong giờ hành chính) tại số 67 đường Wừu, Phường Diên

Hồng, Tỉnh Gia Lai.

4. Giá khởi điểm: 15.604.945.000 đồng (Mười lăm tỷ, sáu trăm lẻ bốn triệu,

chín trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và phí công chứng. Người mua

được tài sản đấu giá phải chịu các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) theo quy định của

pháp luật.

5. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt đầu, hết

hạn nộp tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 1.560.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm sáu mươi triệu đồng).

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 08 giờ 00 phút, ngày

10/3/2026 đến 16 giờ 00 phút, ngày 06/4/2026. Nộp vào tài khoản của Doanh nghiệp

đấu giá tư nhân Tây Nam số 621 628 6868 tại Ngân hàng BIDV Nam Gia Lai.

6. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: